Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика) 7
WWW.EKFGROUP.COM    №32/1 | 243ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ГОСТ IEC 60947-5-1-2014
Цифровое реле напряжения и тока с дисплеем серии MRVA EKF PROxima
(сквозное подключение)
Цифровое реле напряжения MRVA EKF PROxima является микропроцессорным устройством кон-
троля напряжения и тока в однофазных сетях переменного тока. Прибор анализирует напряжение
и ток в электросети и отображает их действующие значения на цифровом индикаторе. Коммута-

и пониженного
напряжений
LCD
ДИСПЛЕЙ
Наименование Макс. ток (в течение
10 мин.), не более, А
Номинальный
ток, A
Номинальная
мощность*,
кВт
Масса
нетто, кг
Максимальное
сечение провода, мм2 Артикул
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRVA-25А EKF PROxima 30 25 5,5 0,19 16 mrva-25а
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRVA-32А EKF PROxima 40 32 7 0,19 16 mrva-32а
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRVA-40А EKF PROxima 50 40 8,8 0,20 16 mrva-40а
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRVA-50А EKF PROxima 60 50 11,0 0,20 16 mrva-50а
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRVA-63А EKF PROxima 80 63 13,9 0,20 16 mrva-63а
Al
Cu
* При активной нагрузке.
Параметры Значения

Возможность
регулировки
повышенного
и пониженного
напряжения
LCD
ДИСПЛЕЙ
Наименование Максимальный ток
(в течение 10 мин.), не более, А
Номинальный
ток, A
Масса
нетто, кг
Максимальное
сечение провода, мм2 Артикул
Трехфазное реле напряжения и тока с дисплеем MRVA-3 63A EKF PROxima 80 63 0,41 16 MRVA-3-63A
Al
Cu